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 Değerli Rotaryen Ailem ve Dostlarım; 
 Yakıcı bir Ağustos ayı hızla  
ilerlerken bizde dönemimizin 2. ayını  
tamamlamak üzereyiz. Ancak bu hafta 
sonu ile başlayan sürede dönem  
projelerimizden biri olan  
“Baba – Çocuk kampını” gerçekleştireceğiz,  
devamında ise 30 Ağustos Zafer bayramı ve Kurban Bayramını kutlayacağız. 
 Yoğun geçecek bu dönemde kampımız bu hafta sonu başlıyor. Hafta 
sonu kampı yapacağımız bölgeye Ümit, İsmail ve Tuğrul dostumla inceleme 
için gittik ve son kontrolleri yaptık. Umarım planladığımız güzellikte bir kamp 
olacak. Bu süreçte kayıt yaptıran tüm dostlarımıza teşekkür ederim. Açık 
olmak gerekirse katılım beklentilerimizin biraz altında, bunda takvimin bir 
oyunu olan uzatılmış Kurban bayramının etkisi de var. Amacımız tüm 
katılımcıların ve özellikle çocuklarımızın babaları ile kaliteli zaman 
geçirecekleri, biraz da olsa yoğun tempolarımız dolayısıyla kaçırdığımız 
fırsatların bir kısmını telafi etmek. Eğer katılmak isteyen dostlarımız varsa 
sınırlı sayıda yerimiz kaldığını bildirmek isterim. 
 Bu hafta ve önümüzdeki hafta mevcut ofisimizde son toplantılarımızı 
yapacağız. Yeni ofisimiz hazırlanıncaya kadar Kurban bayramı sonrası ilk 
toplantımız ile birlikte sizlere daha sonra bildireceğimiz dış lokasyonda 
toplantılarımızı sürdüreceğiz. Bu süreçte mevcut ofisimiz hizmet vermeye 
devam edecek. 
 Yeni üye konusunda sizlere hatırlatma yapacağımı bildirmiştim, bu 
konuda ki ısrarım devam ediyor. Kulübümüzün sürekliliği için, daha kuvvetli 
bir kulüp için, daha iyi hizmetler verip topluma daha iyi ulaşabilmemiz için 
bizlerin felsefesini paylaşacak dostlarımıza ulaşmalı ve onları kulübümüze 
dahil etmek için çabalarımızı arttırmalıyız. 
 Hem kamp hem de bayram heyecanı yaşadığımız bu dönemde devam 
eden ve plan aşamasında olan yeni projelerimiz için sizleri Eylül ayının ilk 
toplantısında bilgilendireceğim. Ne yaparsan yap aşk ile yap diyerek 
başladığımız dönemimizde tutkuyla ve büyük bir hevesle sizlere ve 
Ordumuza hizmet etmeye çalışıyoruz, sizlerde bizden desteğinizi 
esirgemiyorsunuz. Bu güçle önümüzdeki projeleri başarı ile 
tamamlayacağımıza inancın tam.  
 Hepinize sağlıklı, mutlu, keyifli bir hafta dilerim. 
              Rtn. Hakan Karakaş 
                          Ordu Rotary Kulübü Başkanı (2017–18) 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

Yazışma Adresi: Şarkiye Mah. Şükrü Efendi Sok. No:14/1 52100 Altınordu-ORDU 
 

Ofis Tel : (0 452) 212 35 35 Ofis Fax : (0 452) 212 35 35 
 

E-mail   : ordurotary52@hotmail.com ordurotary@gmail.com 
 

Bülten Komitesi: Rtn. Mustafa Cömert 

 

                               
 

 
 

  

  

  
    

                                  KURULUŞ: 06 MAYIS 1985 ■ CHARTER: 22 MAYIS 1987 ■ UR.2430.BÖLGE ORDU/TÜRKİYE 

 
 
 

                
                
   

 
   
  
 
 
 

 
              

 
 

      
 
 

      
          
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                    

 
 

                                    

 

 

        

 

  

 

 

 

 

 

mailto:ordurotary52@hotmail.com
mailto:ordurotary@gmail.com


2 
 

  
 

 

 

 

 
 

1653.Toplantı Yeri : Ordu Rotary Kulüp Lokali 

Gün/Saat  : 15.08.2017 Salı /19.30 

Konuklarımız : Rtc. Nagihan Akarsu (Ordu Rotaract Kulübü Geçmiş Dönem Başkanı)  

        Rtc. Burak Dönmez  (İstanbul Fatih Rotaract Kulübü Emekli Üyesi)
                

Konuşmacımız   :   

Konu    :      

Toplantıya Katılamayanlar   :       
 

Rtn. Mustafa Cömert  Rtn. İsmail Aydın  Rtn. Hakan Duman   Rtn. Hasan Karamustafaoğlu  

Rtn. Hasan Fehmi Panayır Rtn. Ali Çakır  Rtn. Ömer Aydın   Rtn. Gökhan Gürsoy 

Rtn. Hakan Karakaş      

Devam Oranı     (%) :  55.00 (Geçici Devam Oranı)  

Üye Sayısı    :       20 

Katılan Üye   :       11 

Paul Harris Dostu  :       11 

Paul Harris Dost Adayı  :         1 

Onur Üyesi    :         3 

İlk Gelen Üye  : Rtn. Mustafa Kuralay 

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 

 

 

 
 

   15 Ağustos 2017 Salı günü Ordu Rotary Kulübü Lokalinde yapılan 
kulübümüzün 1653’üncü dönemimizin 7.Toplantısını başkanımız Rtn. Hakan 
Karakaş’ın il dışında olmasından dolayı toplantımızı Geçmiş Dönem Başkanımız 
Rtn. Ömer Yusuf Uygun, konuklarımızı takdim ederek, güzel bir toplantı olması 
temennisiyle “ Rotary Fark Yaratır” diyerek toplantıyı açtı. 

 Genel Sekreterimiz Rtn. Ümit Metin, 
mutlu günlerimizi ve kulüp haberlerini 
sundu. 

 Geçmiş Dönem Başkanımız Ömer 
Yusuf Uygun;  

— Dönem Başkanımız Rtn. Hakan 
Karakaş’ın kızı Zeynep Tutku Karakaş’ın 
İstanbul Marmara Üniversitesi Diş Hekimliği 
Fakültesini kazandığını belirterek kutladı ve 
başarılarının devamını diledi. 

— UR 2430. Bölge 111.RYLA (BURSİYER) Semineri,  
— UR 2420. Bölge Çanakkale Rotary Kulübünün düzenlediği 31.Çanakkale 

boğazı yüzme yarışmasının 30 Ağustos 2017 tarihinde yapılacağını, 
— Adıyaman Nemrut Rotary Kulübünün "Rotary Engellilerle Zirvede XVIII- 

Nemrut'a Tırmanıyoruz" projesi 06–08 Ekim 2017 tarihleri arasında yapılacağını,  
— Kulübümüz ev sahipliğinde yapılacak olan 

Baba & Çocuk Kampının, 25–27 Ağustos 2017 
tarihleri arasında Kulakkaya Yaylası - Ağaçbaşı Tabiat 
Parkı’nda yapılacağını, 

— 2018–2019 Dönemi Uluslararası Rotary 
Başkanı olarak Doğu Nassau'un Rotary Kulübü üyesi 
Rtn. Barry Rassin seçildiğini, 

— Bölgemizin Rotary Dergisinde Temmuz - 
Ağustos ayı sayısında kulübümüzün iki etkinliğinin yer 
aldığını, 
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— 2017–2018 Dönemi Kısa Dönem Değişim Programı öğrencimiz Ecem Özel, Grenaa Go-Morgen Rotary 

Kulübünün (Danimarka) 18–30 Ağustos 2017 tarihleri arasında düzenleyeceği kampa katılacağını,  

— Sinop Diyojen Rotary Kulübü organizasyonunda ROTAÇAPARİ etkinliği 8–10 Eylül 2017 tarihleri arasında 
yapılacağını, 

— Samsun İlkadım Rotary Kulübü tarafından “18. Geleneksel Bedensel Engelliler Yaz Kampı” 14–17 Eylül 2017 
tarihleri arasında Samsun’da yapılacağını, belirterek gündemdeki konular hakkında ayrıntılı bilgiler aktardı. 

 Geçmiş Dönem Başkanımız Ömer Yusuf Uygun; kulübümüz ev sahipliğinde yapılacak olan Baba ve Çocuk 
Kampı, kamp sorumlusu Rtn. Ümit Metin’e kamp ile ilgili bilgi vermek üzere söz verdi. Kürsüye gelen Rtn. Ümit Metin 
kamp ile ilgili yürütülen hazırlıklar, hakkında bilgiler verdi. 

 Geçmiş Dönem Başkanımız Ömer Yusuf Uygun; gündemde başka konu olmadığından 1653’üncü toplantı 
devam oranımızı, ilk gelen üyemizi duyurdu, 1654’üncü toplantımızda buluşmak dilekleriyle toplantıyı kapattı. 

 
 
 
 

 UR 2430. Bölge "Rotary Yarının Liderlerini Arıyor" 111.RYLA (BURSİYER) Semineri Ankara Başkent 
Rotary Kulübü ve Ankara Tandoğan Rotary Kulüpleri ev sahipliğinde 12–15 Ekim 2017 tarihinde, 18–23 yaş 
grubunun öğrencilerin katılım ile Ankara IBIS Otel’de yapılacaktır. Seminere katılım ücreti 600,00.TL olarak 
belirlenmiştir. 

 Giresun’da yeni kurulacak olan Giresun Rotary Kulübü için üyelerimizin destek olmasını önemle rica 
ederiz.  

 UR 2420. Bölge Çanakkale Rotary Kulübünün düzenlediği 31.Çanakkale boğazı yüzme yarışması 30 
Ağustos 2017 tarihinde yapılacaktır. İlgi duyan dostlarımıza duyurulur. 

 UR. 2430. Bölge Federasyonunun desteği ile Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü "Rotary Engellilerle 
Zirvede XVIII- Nemrut'a Tırmanıyoruz" projesini 06–08 Ekim 2017 tarihleri 
arasında UR 2430. Bölge başta olmak üzere 2420. ve 2440. Bölge 
Federasyonlarına bağlı kulüplerin katılımı ile gerçekleştirilecektir. Projeye 
gönderilecek her engelli için konaklama, yemek, transfer vs. masrafı toplam: 
600 TL’dir. 

 Sinop Diyojen Rotary Kulübü organizasyonunda ROTAÇAPARİ etkinliği 8–
10 Eylül 2017 tarihleri arasında yapılacaktır. Programla ilgili detaylar kulüp 
ofisinden temin edilebilir. 

 Kulübümüz ev sahipliğinde Baba & Çocuk Kampı, 25–27 Ağustos 2017 
tarihleri arasında Kulakkaya Yaylası - Ağaçbaşı Tabiat Parkı’nda yapılacaktır. 
Katılmak isteyen Rotaryen dostlarımızı bekliyoruz. 

 2017–2018 Dönemi Kısa Dönem Değişim Programı öğrencimiz Ecem 
Özel, Grenaa Go-Morgen Rotary Kulübünün (Danimarka) 18–30 Ağustos 2017 
tarihleri arasında düzenleyeceği kampa katılacaktır. Kendisine başarılar dileriz.  

 Samsun İlkadım Rotary Kulübü tarafından “18. Geleneksel Bedensel 
Engelliler Yaz Kampı” 14–17 Eylül 2017 tarihleri arasında Samsun’da yapılacaktır. 
Katılım ücreti kişi başı 700 TL. 

 Uluslararası Rotary 2017–2018 Dönemi Konvansiyonu 24 - 27 Haziran 2018 tarihleri arasında Toronto, 
Ontario, Kanada’da yapılacaktır.  

 Bölgemizin Rotary Dergisinde Temmuz - Ağustos ayı sayısında kulübümüzün iki etkinliği yer almaktadır. 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

Rtn. Hakan ÇOLAK’ın evlilik yıldönümü……………………………….24  Ağustos 

KUTLUYORUZ NİCE MUTLU YILLARA... 
 

 

 
 

"Şehir, halkın hep birlikte yalnız kaldığı ortamdır." 
(PROCHNOW) 
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PAUL HARRİS HEM İLK HEM İLK DEGİL. 
 Rotary Kulübünün dünyadaki ilk başkanı Paul Harris'midir? 

 Cevap: Hayır 

 Uluslararası Rotary'nin dünyadaki ilk başkanı Paul Harris'midir? 

 Cevap: Evet 

 Karmaşık gibi gözüken bu iki cevabın gerçekte çok basit bir açıklaması vardır. Paul Harris 1905 yılında 
Chicago şehrinde dünyanın ilk Rotary kulübünü kurdu ve organize etti. Ama kulübün ilk başkanı kendisi 
olmadı. Aynı kulübün kurucu üyelerinden olan Silvester Schiele ilk Rotary kulübünün ilk başkanıdır. 
 1910 yılına gelindiğinde, kulüp sayısı 16'yı bulmuştu ve bunların birleştiği topluluğa Milli Rotary 
Kulüpleri Derneği adı verildi. Birkaç yıl sora kulüplerin sayısı ve ülkeleri artıp Kanada, İngiltere, Irlanda ve 
Iskoçya'da Rotary kulüpleri kurulunca Uluslararası Rotary Kulüpleri Derneği adını aldı. 1922 yılında ise, bu 
da kısaltılarak "ROTARY INTERNATIONAL - ULUSLARARASI ROTARY" benimsendi. 
 1910 yılında Rotary kulüplerinin uluslararası olarak örgütlenmesi sırasında başkanlığa seçilen kişi 
Paul Harris olmuştu. Bu görevde iki yıl süreyle 1910 yılından 1912 yılına kadar çalıştı. Böylece ilk kurduğu 
kulübün başkanı olmayı kabul etmeyip bir başka kişiyi layık görme alçak gönüllülüğünü gösteren Paul 
Harris, Uluslararası Rotary gibi dünya çapındaki bir kuruluşun ilk başkanı olarak seçildi. 
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